ADEGA LAR GALLEGO

VINO UVA BODEGA PRECIO HISTORIA
BLANCOS

DO RIBEIRO

Marqués de San Fiz Treixadura Méndez rojo 17,00€
Saramusa Treixadura Bodega Patifio 23,00€
Casal de Arman Treixadura Bodegas Casal de Arman 23,00€
La Lume Treixadura Domino do Bibei 39,00€
Vifia Mein Treixadura Emilio Rojo 50,00€
DO VALDEORRAS

Mil Rios Godello Méndez rojo 20,00€
A coroa Godello Lopez Vicente A coroa 21,00€
Louro do Bolo Godello Rafael Palacios 26,00€
A coroa sobre lias Godello Lopez Vicente A coroa 30,00€

DO MONTERREI

DO RIBEIRA SACRA
Algueira Brandan Godello Adega Algueira 24,00€
Regina Viarum Godello Regina Viarum 24,00€



Guimaro
Conas brancas

DO RIAS BAIXAS
Mar del Norte

Sal

Terras do sur
Pazo de seforans
Do Ferreiro
Santiago Ruiz

DO BIERZO
Polvorete

DO NAVARRA
Senorio de Sarria

La blanca de Guerinda

Txuria

DO TIERRA DE CASTILLA
Quintaluna de Ossian

ESPUMOSOS
Bertha Lounge
Bertha Brut nature
Henry Abelé

Godello
Albillo, Godello

Albarifio
Albarifio
Albarifio
Albarifio
Albarifio
Albarifio

Godello

Chardonnay
Chardonnay
Viura

Verdejo

xarel-o, Perelada

xarel-o, Perelada, Macabeo

Chardonnay

Adega Algueira
Fedellos do couto

Méndez Rojo

Iria Otero

Antonio Canda
Pazo de sefiorans
Gerardo Méndez
Santiago Ruiz

Emilio Moro

Bodega Sarria
Guerinda

Aseguinolaza y Leunda

Pago de Carraovejas

Bodega Bertha
Bodega Bertha
Henry Abelé

24,00€
34,00€

21,00€
23,00€
24,00€
24,00€
24,00€
25,00€

20,00€

15,00€
18,00€
26,00€ 93+Pr

23,00€

22,00€
28,00€
60€



TINTOS

DO NAVARRA

Seforio de Sarria Crianza

Vifia Zorzal crianza

Birak

Vifia zorzal sefora de las alturas
Amatria

DO RIBEIRA SACRA
Via Romana

Regina Viarum
Algueira

Guimaro

DO BIERZO
Petit Pittacum
Pittacum

DO RIOJA

El nifio de Campillo

Pujanza Hado

La Montesa

El andén de la Estacion Muga
R. Rermirez de Ganuza

Lindes de Remelluri "la bastida"

Tempranillo
Garnacha
Garnacha
Garnacha
Garnacha

Mencia
Mencia
Mencia
Mencia

Mencia
Mencia

Tempranillo

Tempranillo

Garnacha

Tempranillo

Tempranilla, garnacha, viura
Tempranillo, garnacha

Bodega Sarria

ViAa zorzal
Aseguinolaza y Leunda
Vina Zorzal

Bodegas Amatria

Via Romana adegas e vifiedos
Bodega Regina Viarum

Adega Algueira

Adegas Guimaro

viiedos y bodegas Pitaccum
vifiedos y bodegas Pitaccum

Campillo

Bodegas Pujanza
Palacios Remondo
Bodegas Muga
Remirez de Ganuza
Remelluri

16,00€
18,00€
17,00€ 91Pr
32,00€ 96Pr
36,00€

18,00€
20,00€
22,00€
23,00€

18,00€
23,00€

16,00€
19,50€ 91Pr
24,00€ 92Pr
24,00€ 92Pr
29,00€ 91Pr
36€ 93+Pt



DO RIBERA DEL DUERO
Antidoto

Pruno

Emilio Moro

Bosque Matasnos

Tempranillo, Albillo

Bodegas Antidoto

Tempranillo y cabernet sauvignon Finca Villacreces

Tempranillo
Tempranillo, Merlot, malbec

Emilio Moro
Bosque de Matasnos

24,00€
23,00€
29,00€
38,00€



